ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. EUGÊNIO CARLOS STIELER TANGARÁ DA SERRA

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS E DA LINGUAGEM

Edital nº 01/2019 de Coordenador do Curso de Administração/Campus Universitário de Tangará da Serra Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02 AO EDITAL Nº 01/2019 – CURSO DE

ADMINISTRAÇÃO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. EUGÊNIO CARLOS

STIELER TANGARÁ DA SERRA

O Presidente da Comissão Eleitoral do Campus Universitário de Tangará da Serra,

designada pelo Ato de Designação n. 009/FACSAL/2019, no uso de suas atribuições legais,

tendo em vista o previsto no Edital N.º 001/2019 –  Curso de Administração do Campus

Universitário Prof. Eugênio Carlos Stieler Tangará da Serra, torna público à comunidade

acadêmica, a homologação das inscrições para a eleição de Coordenadores dos Cursos

de Administração Matutino e Administração Noturno do Campus Universitário Prof. Eugênio

Carlos Stieler Tangará da Serra, com fulcro na Resolução n. 002/2012-CONCUR (Estatuto

da UNEMAT), suas alterações posteriores e mediante as condições estabelecidas neste

Edital:

Art. 1º - Homologa as inscrições constantes no Edital Nº 001/2019 – Campus Universitário

de Tangará da Serra:

Cargo
Nome do(a)

Candidato(a)
Situação

Coordenador(a) Curso de Administração

Matutino
Elaine Rodrigues Souza Homologada

Coordenador(a) Curso de Administração

Noturno

Karine Medeiros

Anunciato
Homologada

Art. 3º Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Tangará da Serra – MT, 12 de novembro de 2019

Prof. Elei Chavier Martins
Presidente da Comissão Eleitoral

Ato de Designação n. 009/FACSAL/2019